
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE PI.

Oggetto: Modifica deliberazione n. 1215 del 08/05/2014 avente per oggetto: " Selezione
pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali
assunzioni a tempo determinato di personale Dirigente Medico di Endocrinologia.
Nomina Commissione.

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li....

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

e Risorse Umane

II R sabile dell'istruttoria

II Responsàbile del procedimento

I DirigentaSèspgmabile del Settore

Seduta del giorno 3 fi LUG. 2014

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

della dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con deliberazione n. 1215 del 08/05/2014, di immediata esecuzione, è stata

nominata la commissione esaminatrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la

formulazione di graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale

Dirigente Medico di Endocrinologia, pubblicato integralmente all'albo dell'Azienda, sul sito

internet dell'Azienda e, per estratto sulla G.U.R.S. n. 15 del 27/12/2013, serie speciale concorsi, con

scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al 27/01/2014;

Rilevato che, con la sopraindicata deliberazione è stato individuato, quale Presidente della

Commissione Esaminatrice della selezione in argomento il Dott. Giuseppe Giammanco, Direttore

Sanitario del P.O. Garibaldi Nesima;

Preso atto che con deliberazione n. 2 del 22/07/2014 il Dott. Giuseppe Giammanco, è stato

nominato Direttore Sanitario Aziendale di questa Azienda;

Visto l'art. 35, comma 3 lettera e) del D.to Leg.vo n. 165 /2001 che relativamente alla

composizione delle commissioni esclude, tra gli altri, i componenti dell'organo di direzione politica

dell'amministrazione, ecc.;

Dato atto che, alla data odierna, non si è ancora conclusa la procedura di che trattasi, ma si è

proceduto solamente all'insediamento della Commissione Esaminatrice;

Richiamato in particolare per l'oggetto le disposizioni contenute nel D.P.R. 10.12.97 n.483,

articolo 25;

Ritenuto pertanto dovere prendere atto di quanto sopra e dovere individuare quale nuovo

Presidente della commissione esaminatrice della suddetta selezione, il/la Dott.

6fV L^LO Tftf Q /te c/fT^/fr* in sostituzione del Dott. Giammanco Giuseppe;

Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo organizzativo e risorse

umane che con la sottoscrizione del presente atto, apposta in calce, ne attesta la legittimità, nonché

la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;



DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti, modificare la

deliberazione n. 1215 del 08/05/2014, nominando quale nuovo Presidente della commissione

esaminatrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria

valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale Dirigente Medico di

Endocrinologia, il/la Dott.«S|fti'/<ftar/<*Tn OTTM in sostituzione del Dott. Giuseppe Giammanco.

Munire la presente della clausola di immediata esecutività stante la necessità di procedere alla

nomina della commissione esaminatrice.

Il Dirigente Amministrativo Responsabile
del Settore Affari Generali,

Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane
(Dott.ssa COjetana Bonanno)

é Sanitario

Gijmimanco)

II Direttore Amministrativo

( Dott. Giorgio Giulio

II Segretario

(Dott.ssa Gafctana Bonanno)


